COMUNICADO

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO ELEITORAL

Coordenação do Curso de Licenciatura em Letras (Português/Inglês)

Mandato 2026–2028

A Comissão Eleitoral, designada pela PORTARIA No 146/2025 - DRG/PEP/IFSP DE 19

de novembro de 2025, torna público o deferimento das inscrições para o processo

eleitoral da Coordenação do Curso de Licenciatura em Letras (Português/Inglês) do IFSP

Campus Presidente Epitácio, conforme regulamentado pelo Edital nº 64/2025 -

DRG/PEP/IFSP, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2025:

Inscrições deferidas:

Nome Resultado

Anita Luisa Fregonesi de Moraes Deferida

Inscrições indeferidas:

Nome Motivo

Não há -

Segundo o Edital nº 64/2025 – DRG/PEP/IFSP, o período para interposição de recursos

sobre o deferimento das inscrições será de 27 a 28 de novembro de 2025.

Comissão Eleitoral.